

## Alcaldía Municipal Vado Ancho, El Paraíso; Honduras C. A.



DE: Departamento de Tesorería.

PARA: Oficial de Información Pública (OIP)

## **NOTA ACLARATORIA**

La Suscrita Tesorera Municipal del Municipio de Vado Ancho, Departamento de El Paraíso por medio de la presente HACE CONSTAR QUE:

Debido a la emergencia que estamos viviendo en la actualidad por la pandemia del COVID-19, que a partir del 01 al 30 de NOVIEMBRE del año 2020 no se realizaron FIDEICOMISOS para la Emergencia COVID-19 en nuestra Municipalidad de Vado Ancho.

Y para los fines que el interesado estime conveniente, firmo la presente en el Municipio de Vado Ancho, El Paraíso a los 22 días del mes de Diciembre del año 2,020.

unicipal

Municipalidad de "Vado Aucho" Teléfono: 32591311 Correo: municipalidad2016 @ yahoo.com